
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA 

                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

Rua Padre João Coutinho, 121 – Centro – Santo Antônio do Grama – Minas Gerais 

 
D E C R E T O   N°  09 / 2018 

 

DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

"NOMEIA MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL 

DO PATRIMÔNIO CULTURAL E NATURAL DE SANTO ANTONIO DO GRAMA" 

 

A Prefeita Municipal de Santo Antônio do Grama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, com base no que se estabelece o inciso XL do Artigo 126 da lei Orgânica 

Municipal, de 05 de setembro de 2006, em conformidade com a Lei Municipal nº 213, de 22 

de fevereiro de 2006, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal do Patrimônio Cultural e 

Natural de Santo Antônio do Grama: 

 

1. Representantes do Poder Executivo Municipal de Santo Antônio do Grama: 

Titulares: 

Antônio Gonçalves Hudson 

Gilvan de Assis 

Adriano Batista de Freitas 

Janaína Aparecida Frade 

Suplentes: 

Lizziane Ribeiro Lima 

Edfrância do Nascimento Martins 

Wédson Nunes Pereira 

Daniel Leal Januário 

 

2. Representantes da Sociedade Civil: 

Titulares: 

Ilídio Barbosa Lemos Martins 

José Henrique Domingues 

Marcílio Oliveira Medeiros 

Suplentes: 

Regina Aparecida Gomes de Assis 

Vanderlei de Almeida Alves 

Luís Carlos Florêncio 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Grama, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

Alcione Ferreira de Albuquerque Lima 

Prefeita Municipal 


